lantibus. » « Dat. per m. Alberti S. R. E. presb. card. et canc. » (Jaffé-Lövenfeld, n. 16010) (cc. 17—20).

14. — 1220 (l. 1221), gennaio 2. Napoli. — FEDERIGO II imperatore. « Licet ex concessio. » « Conradus d. g. Met. et Spir. ep. imp. aule canc. vice d. Eggiberti Colon. archiep. et totius Italie archiep. recogn. » (cc. 22—26).

(Cfr. Böhmer-Ficker, *Regesta imperii*, v, n. 1266).

15. — 1221, ottobre 22. Roma, in Laterano. — ONORIO III papa. « Sacrosancta romana ecclesia » (cc. 21—22).

(Non è registrata dal Potthast. Ed. Biancolini, *Notizie stor. delle chiese di Verona*, p. 116).

16. — 1292, aprile 11. — Privilegio di ALBERTO DELLA SCALA, capitano generale del popolo veronese. (*Favor in expeditione iuris sibi dicendi*) (cc. 26—28).

17. — 1329, ottobre 18. — Altro di ALBERTO e MASTINO DELLA SCALA, signori di Verona. (*Favor in expeditione iuris dicendi*) (cc. 28—30).

18. — 1391, luglio 20. — *Litterae domini* BALZARINI (DE PUSTERLA) *potestatis Veronae sub d. duce Mediolani. (Pro exemptionibus)* (c. 30—30').

19. — 1392, gennaio 4. Verona. — Altra del suddetto sulla giurisdizione spettante al Monastero « cognoscendi et determinandi de causis et questionibus inter homines predicti monasterii vententibus » (cc. 30'—31').

20. — 1391-92. — *Processus agitatus coram domino Lucheto de Roncharolo Magistro intratarum civitatis Veronae sub d. duce Mediolani. (Pro exemptionibus)* (cc. 31'—33').

21. — 1393, febbraio 14. — Conferma di privilegi fatta da « DINUS DE LA ROCHA », potestà di Verona per il duca di Milano. (*Pro exemptionibus*) (cc. 33'—35).

22. — 1393, febbraio 25. — Altra del medesimo. (*Pro iurisdictionibus*) (c. 35—35').

23. — 1393, giugno 1. — *Privilegium antedictorum confirmatorium illustris* COMITIS VIRTUTUM *domini Mediolani* (c. 36—36').

24. — 1394, febbraio 1. — Lettera « domini LANZAROTTI REGNA », potestà di Verona pel duca di Milano, che conferma al Monastero il privilegio della giurisdizione (cc. 36'—37).

25. — 1394, marzo 14-18. — *Preceptum in executione privilegiorum antedictorum, factum per d. ANTONIUM DE PAPIA, iudicem maleficiorum sub d. duce Mediolani, notariis suis, ne procederent contra subiectos Sancti Zenonis* (cc. 37'—40').

26. — 1395, luglio 14. — Lettera « domini FRANCISCI DE SCOTIS », potestà di Verona pel duca di Milano, a conferma dei precedenti privilegi (cc. 40'—41').
27. — 1396, maggio 31. — Altra c. s. « domini MANUELIS COMITIS (DE ILZIO) », potestà c. s. (cc. 41'—42').
28. — 1397, giugno 1. — Altra c. s. « domini SPINETE SPINOLE (DE LUCHULO) », potestà c. s. (cc. 42'—43').
29. — 1402, maggio 12. — Altra c. s. « domini TILLII DE UPECINGIS militis de Pisis », potestà c. s. (cc. 43'—44').
30. *Statutum Communis Veronae, ad capitula xxxii, in primo libro: " De iuribus et possessionibus Sancti Zenonis manutenendis. "*  
« Iura et possessiones monasterii Sancti Zenonis, quas visum est habere tenere et possidere ab anno domini M.CCC.Lxxxiiij || ad utilia Communis Veronae deputatorum » (c. 44').  
(Cfr. *Statutorum magnificae civitatis Veronae libri quinque una cum privilegiis*, Venezia, 1747, to. I, p. 11. È la rubr. 32 del libro I. Nella stampa, invece dell'a. 1383, si legge il MCCCLXXXVIII).
31. — 1405. — *Capitulum Privilegii ill. Ducis Domini Venetiarum a bulla aurea, concessi tempore adepti domini Veronensis de anno M.CCCC.V.* « Item quod omnes Veronenses || tempore domini ducis Mediolani » (cc. 44'—45).
32. — 1405, novembre 23. — *Privilegium magnificorum PETRI PISANI et PETRI ARIMONDO rectorum Veronae pro ill. Ducali Dominio Venetiarum* (cc. 45—46).
33. — 1411, dicembre 18. — *Declaratio magnificorum dd. NICOLAI VENERIO potestatis et GABRIELIS AIMO capitanei Veronae contra Commune eiusdem civitatis.* (Per il monastero, in contradictorio iudicio cum civitate Verone) (cc. 46—47').
34. — 1414, giugno 30. — *Confirmatio declarationis antedictae facta per magnificos dd. MARINUM CAUCHO, ZACHARIAM VICTURI et ZACHARIAM BARBARO, auditores novos sententiarum Communis Venetiarum* (cc. 47'—48').
35. — 1416, agosto 18. — *Sententia magnificorum dd. BERTUCHI PISANI potestatis et ANDREAE ZANE capitanei civitatis Veronae, super vicariatu Pastrengi, quod spectet monasterio Sancti Zenonis, contra Commune Veronae lata* (cc. 48'—51).
36. — 1425, agosto 2. — *Privilegium serenissimi et excelsi principis et d. d. FRANCISCI FOSCARI, inclyti principis, ill.<sup>mi</sup> Ducis Domini Venetiarum*, a conferma dei privilegi anteriori (cc. 51—52).
37. — 1430, luglio 3. Verona. — *Revocatio et annullatio condemnationum iudicum Dugalium Communis Veronae factarum contra*